
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000022“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem Veřejné zakázky jsou stavební práce vedoucí ke snížení
energetické náročnosti objektu MŠ Palackého č. p. 4057 v Chomutově, včetně vybudování extenzivní
zelené střechy.

Předmětem stavebních prací bude zateplení obvodového zdiva, výměna výplní a zateplení střechy,
na které bude vybudována extenzivní zelená střecha. Dále instalace ekvitermní regulace a osazení
termostatických radiátorových ventilů s hlavicemi dálkově ovládanými na všech otopných tělesech včetně
následného hydraulického vyregulování otopné soustavy. V jednotlivých místnostech budou osazeny
pokojové regulátory teploty, které budou výše uvedené termostatické hlavice řídit.

Součástí stavebních prací je dále rekonstrukce 1. PP - provedení odvlhčení, rekonstrukce přístupových
komunikací (chodníků), osazení anglických dvorků v místě oken do 1. PP, terénní práce - zarovnání
okolního terénu, výměna odvětrání kuchyně.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 998 927,31 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ABC Chomutov spol. s r.o.
Sídlo: Škroupova 1059/22

43001 Chomutov
IČO: 44566760

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ dle jejich ekonomické výhodnosti
na základě nejvýhodnějšího poměru Nabídkové ceny bez DPH a Doby pro dokončení díla. Nejvýhodnější
nabídkou, která splnila kvalifikační a ostatní požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci,
byla vyhodnocena nabídka společnosti ABC Chomutov spol. s.r.o. Hodnotící komise posuzoval nabídky
v pořadí od nabídky ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka první v pořadí dle hodnotících kritérií nesplnila

1 /4



podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a zadavatel přistoupil k vyloučení účastníka
zadávacího řízení. Nabídka druhá v pořadí dle hodnotících kritérií splnila kvalifikační a ostatní podmínky
zadavatele následujícím způsobem:
Základní způsobilost prokázal účastník předložením Výpisu z rejstříku trestů statutárních orgánů
společnosti, Výpisu z Rejstříku trestů právnické osoby, Potvrzení o bezdlužnosti České správy sociálního
zabezpečení, Čestného prohlášení o bezdlužnosti na zdravotní pojištění, Potvrzení o bezdlužnosti FÚ ČR,
Čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a Výpisem z obchodního rejstříku.
Profesní způsobilost účastník prokázal Výpisem z obchodního rejstříku a Výpisem z živnostenského
rejstříku.
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.
Technická kvalifikace byla prokázána:
- Seznamem referenčních zakázek na snížení energetické náročnosti objektu: 1. Chomutov, ulice
Kochova-stavba oční kliniky, 2. Most, Velebudice - rekonstrukce TZB a 3.Realizace úsporných opatření
na budově ZŠ Kadaňská č.p. 2334 v Chomutově . K seznamu byla doložena osvědčení objednatelů.
- Seznam referenčních zakázek na realizaci zelené střechy: 1. Podporované bydlení pro seniory - obec
Nivnice, 2. Výstavba extenzivní zelené střechy, Vinařství Čejkovice.
- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na stavbyvedoucího - profesní životopis
s uvedenými realizacemi staveb ve funkci stavbyvedoucího, osvědčení o autorizaci dle ČKAIT, doklad o
vzdělání.
- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na specialistu - (vedoucí prací) zelená
střecha.
- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na specialistu - (vedoucí prací) vytápění
a vzduchotechnika.

Dále byl zadavateli předložen:
- návrh časového harmonogramu k veřejné zakázce v souladu s požadavky smlouvy,
- projekt zařízení staveniště,
- prohlášení k poddodavatelům.

V rámci posouzení nabídkového položkového rozpočtu zadavatel neshledal cenu mimořádně nízkou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
EBOG CV s.r.o., Beethovenova 5410, 430 01
Chomutov 272 85 341

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059/22
43001 Chomutov 44566760

9 998 927,31 Kč
bez DPH, doba pro
dokončení díla 243
dnů

2 /4



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. ELA - PLAST s.r.o. Na Pavlu 2191
43601 Litvínov 25025686

10 889 979,- Kč bez
DPH, doba realizace
195 dnů

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

ELA - PLAST s.r.o. Na Pavlu 2191
43601 Litvínov 25025686

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení na základě § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), neboť údaje předložené
v nabídce neodpovídaly skutečnosti a měly vliv na naplnění kritérií hodnocení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 27.10.2022

3 /4



Marcela Kukiová, administrátor VZ

4 /4


		2022-10-27T09:20:04+0200




